persone iura q aut hoies ming
beadit de rapua qº furto qº qº
est q hoies spulibz mñentibz ma
no gloriat: de vñte exñon que
magr manifesta i rapia qº de vñte
mñon q tollit p pñy 2 no ming
beadit de rapua Et mñaz raptor
pe pñe e lazo 2 e naufragus rº
pñute 2 e pñe 2 i vñtuo p totu
no b rape a facinoris tpe treuge i
treuge

Raptor yº s pñonaz no solud rap
tur i pñe caplo s i pñonaz 2 s
ab illo de rapia ita 2 ab ipso de rap
tus 2 gñt: qñ puella rapit ut i
pñeud tra: uel i qñ non ipa s abufy
violend rapit xxxvi q. i. q ex hat
It raptz no folo gñnt: i vñne
s i lauge fupy i vidua 2 pñonali
xxxvi q. y. raptos 2 c. Si quis no
dñd de hac mñ hñs e luxuria qº

Que pena raptor pº s leges
pena e ut capite pñit 2 si i genia
rapuit eis subpñd rapte applicetur
scq si aalla uel liberta qº e de capi
tat qº s no pñt subpñd 2 itelli
si rapuit muliere hoestad scq sine
tate qº s leges no pñt: ut e ad
ulterius le que adultm qº no dñd:
gñt: s rº volente qº rapit aut i bñd
spñsany pñy uel abouid quigatidul
no quigatid It no pñ puella rapta
ad raptos qº hñe It 2 omñs fautores
raptor capite pñunt: pñm qº dñd
C de rap vñnu raptos s amos
uº alit pñunt na raptor effat fug
rapt: nisi velit se rñdñe xxxvi q. i. de
raptibz her aut pena pñ ifligi i
foro iudiciali na aut pñali It
raptor dz exñon ad sub raptibz
xxxvi q. y. c. i. 2 rap. It si rapta
velit qñe ad raptore pñ ex e dñd
deus It no itelligit raptos si rapu
it pñpñ pñd xxxvi q. i. lex illa
2 q. y. de puellis 2 c. si quis vñneqz
ex e ad causa qº raptz no est ubi
puella qº sentit ut i do r. ad causid
It qñ qñ dñd rº vñneqz tñd ad

7

11

regulam. Tunc et tunc ad hoc quod ab
 mores suos formet si regulam suam
 si quodam exemplum et hoc collit per
 quodam in quibusdam aut religioibus
 ad hoc que tunc profitentur obedi-
 si regulam ita quod profitemur non dicitur
 si dicitur quod si preceptum regule transgresso
 aliorum obligat solus ad veralia quia
 haec sunt quodam dicitur ad putantia
 bona in aqua in religione per ratione
 sunt per dicitur talis transgresso vel
 obmissio transgresso ex eorum suoque
 non obligat ad culpa mortis in dei
 aliam si solus ad pena taxata quod
 hinc modum ad talia obsequia obli-
 gantur quod in per veralia vel mortalia
 peccare ex negligentia vel libidine seu
 propter **¶** Item religiosus eorum quod
 per quodam per quodam per quodam
 ubi dicitur per quodam per quodam
 secularium eorum per quodam. hinc non
 sit per quodam bonum religionis per se
 ligorum fornicare vel furem quod forni-
 catio facta quod bonum quod dicitur et furem
 et bonum pauperum. Item non si exprobrati
 peccat quod ex hoc videtur magis iustus
 dicitur beneficium quod est sublimat ad sta-
 tum per quodam per quodam ad hoc. per quod
 fidelis quodiora mereatur supplicia ex
 hoc quod per quodam filium dei gaudet per
 quodam. Item dicitur quodam. per quodam
 quod dicitur magis fuerit in dicitur mea sela
 multa. Tunc non per quodam religio per se
 quodam per quodam quod ad dicitur eius plu-
 tes respiciunt. Si vero religiosus non
 ex quodam si ex ignorantia vel infirmitate
 te ad per quodam quod est bonum si ex professo
 omnia quodam aliquid per quodam puta in
 oratio leuius peccat in eorum quodam per
 quodam per quodam quod per quodam si sit leue ab
 peccat ex multo bono quod facit et si
 sit mortale facit ab eo resurgit per
 quodam per quodam quod hinc exorta ad
 deo et si ad hoc ita dicitur et facit
 ad per quodam per quodam si dicitur corrigere
 multa et a per quodam ad resurgendum

si id ecclesie in si unum cadit ab
 alio fulcat ut poli quod si cadit non
 habebit subleuare se **¶** Quod quod
 civitas et fugias quod non per ipse
 transgresso per foras dicitur ex de
 gula et si nec dicitur religioem
 in qua rapina per se tunc tunc
 regulari et hinc tunc apostata quod
 tunc **¶** Quod dicitur hinc quod lucra monachorum
 fugite sine apostata per quodam suo
 monasterio lucra per quodam abbatibus et
 sicut hinc et si veritate monasterio
 acquirit per de acq. re. dicitur quodam
 per quodam si monachorum sit ecclesia cuius
 lucra nulli acquirit ut talis quodam
 eius **¶** Et addit per quodam dei quod acquirit
 episcopus a cuius iustitia non est ab solu-
 tis vide habet casu dicitur apostata
 per quodam **¶** Item per quodam sit religi-
 osus si monachorum si ab abbate ne-
 gligat cura ecclesiarum vel populorum
 per quodam ad ad per quodam per quodam
 nullus per quodam ut exigit carna-
 lia aliorum magis facit peccat nisi
 seminet spiritualia per quodam vel dicitur
 de vel solus eorum a quibus rapit
 per quodam per quodam dicitur et per quodam
 clausura sicut rapit per quodam et
 si tunc stat eis quod cura negligat
 dicitur supplicat abbatibus dicitur ad
 moue in caplo et si videtur quod re-
 medium non apponatur dicitur appellat
 quod abbatibus per quodam ad dicitur verita-
 tem et si ecclesia non ad tale mon-
 strum non audeat quodam quod ad in
 tali monasterio eliget monachum **¶** Item
 ab religiosus per quodam per quodam locis
 per quodam nulli monachorum vel religiosorum per
 per quodam per quodam per quodam per quodam
 ecclesie cum auctoritate quodam et si casus
 cura non per quodam per quodam per quodam ad eorum
 putantur vel per quodam per quodam per quodam
 deant ex parte non auctoritate sedis optine
 vel si bonum ex eis ab alio dicitur
 vel ad dicitur per quodam dicitur quodam talis

viij

vij

¶ hinc

vij

x

Horatio uel flem' etiam recipit op-
tineus alud pmo puaq e ipis iure
2 stat' te' dimitat p' cu ad q' p'ntz
libe' ofera' 2 nisi dimitat sic iela-
gibilis 2 ab utiq' p'ntus repellidz
ex de pben cu' singula li' b' e'

xi

Honoriq' uel eae admittit
sui officia cuiq' mōstarij q'suetap
cuipō mōstarij gubnar' noy d'nt
q' mōsti mōstarij alaq' mōstarij sū
licet ipe 2 cont' q'et ordmātes sū
p'uaa p'ntat p'uidendi de ipis et
rāp'ed'os sū i eligabiles q' p'ue
ex de pben. Cu' singula q' fil' e'

xii

Herz Religiosi succedat i boispā
i'entū 2 hūq' p' q' sū p'mo plus
e' noy p'nt' eos ex'p'ed'at' q'uis
dud laya fuerat i'caz i'g'itudis
madiffent' e' de quis 2 de deo not'
p'p' q' m' c' f' ad q'et p' iduci de
actalis i' p'uaa de p'latōibz e' p'
ista i' d'otōes i' nouella tractatū
et filiz capid' h'ed' e' h'ed'itas q' p'mo